
INSTRUMENTO NÚMERO NIT/C.C. RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACIÓN MONEDA VALOR EJECUCION

Compras Mínima Cuantía 6400000243 860.011.177 PROFINAS LTDA. ALCOHOL TIPO INDUSTRIAL AL 96% 20/01/2016 8 días COP $ 1.022.656,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001640 860.011.177 PROFINAS LTDA. RESINA LACOVYL PB 1302 H 22/01/2016 13 días COP $ 2.825.760,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000282 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF SERVICIO REENCAUCHE DE RODILLOS 18/01/2016 15 días COP $ 6.384.640,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000283 860.040.094 OXIGENOS DE COLOMBIA  LTDA. SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 19/01/2016 2 días COP $ 800.400,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000284 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS 27/01/2016 4 días COP $ 443.120,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000285 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS 02/02/2016 4 días COP $ 560.744,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000245 860.507.111 ISE S.A.S. SERVICIO REPARACION MOTOR NOP 03/02/2016 5 días COP $ 1.456.960,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000184 830.026.765 MOTORES ELECTRICOS INDUSTRIALES SERVICIO REPARACION 03/02/2016 25 días COP $ 2.668.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001642 800.205.791 REPRES. DARIO GOMEZ Q Y CIA S.A. MANTILLA CAUCHO TG 8212 08/02/2016 2 días COP $ 6.729.972,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000246 900.041.763 MAKRO CINTAS S.A.S. CINTA DE VINILO 3M 11/02/2016 5 días COP $ 1.428.581,76 Cerrado

Orden de Compra 4500001643 830.050.213 V&V INTERFLEXO COLOMBIA S.A.S. PLANCHA NYLOPRINT WS230SD 15/02/2016 5 días COP $ 58.720.209,20 Cerrado

Orden de Servicio 4300000185 860.042.593 TOYOTA-TALLERES DE SERVICIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO EQUIPOS BT 22/02/2016 120 días COP $ 14.911.753,60 Cerrado

Orden de Servicio 4300000186 830.060.732 BAYING S.A.S. SUMINISTRO Y CAMBIO  MEDIOS FILTRANTES 22/02/2016 15 días COP $ 9.502.488,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000247 19.262.168 GALINDO VARGAS GUILLERMO RECALCE DE CEPILLO ROTATORIO 23/02/2016 3 días COP $ 190.000,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000187 890.903.501 INTERANDINA DE TRANSPORTES LTDA TRANSPORTE CANECAS METÁLICAS 24/02/2016 15 días COP $ 4.200.000,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000188 830.068.063 METALSIT E.U. SERVICIO DE METALIZACIÓN 26/02/2016 60 días COP $ 18.792.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001645 890.914.614 BOHLER-UDDEHOLM COLOMBIA S.A. CUCHILLA P/CIZALLA HYLLUS 03/03/2016 30 días COP $ 1.879.200,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001646 900.294.335 SENTRONIC LTDA ENCODER CILINDRO NUMERADOR 03/03/2016 70 días COP $ 3.982.651,20 Cerrado

Orden de Compra 4500001647 900.264.389 D & D INTERNATIONAL GROUP S.A.S. ENCODER HENGSTLER 03/03/2016 50 días COP $ 21.686.084,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001648 890.906.525 BYCSA S.A. ANODO DE NIQUEL EN BOTONES S-ROUNDS 03/03/2016 5 días COP $ 53.542.120,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000286 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF SERVICIO REENCAUCHE DE RODILLOS 10/03/2016 15 días COP $ 4.281.444,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000287 860.040.094 OXIGENOS DE COLOMBIA  LTDA. SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 28/03/2016 2 días COP $ 800.400,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000248 860.068.802 PEDRO SANCHEZ R S.A.S. JUEGO DE LLAVES MIXTAS MILIMÉTRICAS 10/03/2016 5 días COP $ 624.200,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000249 860.517.465 FERRELAM S.A.S. HERRAMIENTAS VARIAS REFERENCIAS 14/03/2016 5 días COP $ 747.788,20 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000250 860.030.828 FERRETERIA INDUSTRIAL S.A.S. HERRAMIENTAS VARIAS REFERENCIAS 16/03/2016 5 días COP $ 768.381,68 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000251 79.567.543 JORGE ANDRES AGUIAR (NEOACRIL) TAPAS RECTANGULAR PILA SALIDA NP 105 17/03/2016 8 días COP $ 800.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001650 805.020.798 MONTACARGAS Y EQUIPOS SU SERVICIO BATERIAS PLOMO-ACIDO 270 Y 320 AMP 06/04/2016 105 días COP $ 59.085.760,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001651 860.055.583 EQUIPOS Y CONTROLES INDUSTRIALES S. MULTIMETRO DIGITAL Y PINZA AMPERIMETRICA 06/04/2016 60 días COP $ 1.980.945,92 Cerrado

Orden de Compra 4400000288 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS 06/04/2016 15 días COP $ 310.184,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001652 900.064.762 GNH COLOMBIA S.A. MALETIN PORTA HERRAMIENTAS (47) AISLADAS 06/04/2016 15 días COP $ 5.498.375,64 Cerrado

Orden de Compra 4500001653 890.922.294 PROTOKIMICA S.A.S. CLORURO DE CALCIO 36 ºBe 06/04/2016 8 días COP $ 34.485.640,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001654 860.052.586 DARREINA S.A.S. RODAMIENTOS VARIAS REFERENCIAS 08/04/2016 91 días COP $ 4.344.040,39 Cerrado

Orden de Compra 4500001655 860.020.240 LUGO HERMANOS S.A. RODAMIENTOS VARIAS REFERENCIAS 08/04/2016 30 días COP $ 33.192.372,67 Cerrado

Orden de Compra 4500001656 830.007.784 ECOCHEM S.A.S. ANTIESPUMANTE SILICONADO 08/04/2016 12 días COP $ 14.737.800,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001657 860.068.933 RODRIGUEZ Y URBINA LTDA RESISTENCIA EMBANDADO 100-ELECTRODO 09/04/2016 30 días COP $ 3.288.832,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001658 830.081.491 ZIPPEREMPLAST S.A.S. BOLSA DE SEGURIDAD F40/F45/F60 09/04/2016 28 días COP $ 21.005.280,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001659 800.043.907 PLASTICOS SALFER LTDA. BOLSA PARA EMPAQUE DE REFILE 09/04/2016 14 días COP $ 2.291.000,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000189 860.450.987 TRANSPORTES JOALCO S.A. TRANSPORTE DE CAJAS USADAS 09/04/2016 3 días COP $ 2.430.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001660 830.041.251 VELANDIA & MUÑOZ INGENIERÍA MEDIDOR DE CONDUCTIVIDAD TESTER 13/04/2016 15 días COP $ 5.129.169,74 Cerrado

Orden de Compra 4500001661 890.914.614 BOHLER-UDDEHOLM COLOMBIA S.A. CUCHILLA  Y CONTRA CUCHILLA CUT PAK II Y III 13/04/2016 30 días COP $ 16.912.800,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001662 860.069.182 COMPAÑIA GENERAL DE ACEROS S.A. BUJE BRONCE PARA RODILLO OSCILADOR 13/04/2016 16 días COP $ 4.582.700,64 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000252 900.362.477 COLPILAS S.A.S. CARGADOR PARA BATERIA TIPO CICLO PROFUND 05/04/2016 15 días COP $ 742.400,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000253 900.034.006 SERVICIOS & EQUIPOS VERDES S.A. DIAFRAGMA INT/EXT. BOMBA NEUMÁTICA BAYING 29/04/2016 15 días COP $ 1.171.600,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000289 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 03/05/2016 15 días COP $ 9.502.513,10 Cerrado

Orden de Pedido 4400000290 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS. 17/05/2016 4 días COP $ 177.248,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000291 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 23/05/2016 15 días COP $ 5.112.660,10 Cerrado

Orden de Compra 4500001663 860.039.686 FERGQUIM  LTDA SODA CAUSTICA EN ESCAMAS AL 98% 11/05/2016 13 días COP $ 19.483.754,40 Cerrado
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Orden de Compra 4500001664 800.249.247 SENSOMATIC S.A.S. SENSOR DE FLUJO INTAGLIO 11/05/2016 25 días COP $ 10.332.120,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000254 860.030.828 FERRETERIA INDUSTRIAL S.A.S. DETECTOR DE FUGA DE GASES REFRIGERANTES 13/05/2016 5 días COP $ 508.080,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000255 890.915.475 EMPAQUETADURAS Y EMPAQUES S.A. PLASTICO INGENIERÍA ERTALYTE TX BARRA 3" 16/05/2016 5 días COP $ 754.000,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000190 900.555.101 GRUPO CONSULTOR GRAFICO SAS SERVICIO APLICACION 27/06/2016 30 días COP $ 5.261.760,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000292 860.040.094 OXIGENOS DE COLOMBIA  LTDA. SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 02/06/2016 2 días COP $ 800.400,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000293 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS 27/06/2016 4 días COP $ 531.744,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001665 900.712.815 IK CANECAS ECOLOGICAS SAS CARRO PARA TRABAJO CON CAJONES 24/06/2016 15 días COP $ 3.787.748,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000256 860.509.296 ELASTOPLAST LTDA. SELLO RASPADOR Dext 15mm ALOJAMIEN 24mm 09/06/2016 2 días COP $ 696.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000257 900.121.452 LOGISTICA MONTACARGA WHILLER LTDA SERVICIO DE MONTACARGAS 27/06/2016 3 días COP $ 780.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001670 800.175.153 REMA S.A.S. CUCHILLA CUT PAK -PRUEBA INDUSTRIAL 06/07/2016 30 días COP $ 5.278.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4400000294 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 18/07/2016 15 días COP $ 7.113.756,09 Cerrado

Orden de Compra 4500001672 860.502.571 TECNICAS ANDINAS INDUSTRIALES LTDA DURÓMETRO DIGITAL DE MANO 19/07/2016 120 días COP $ 25.547.811,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001673 800.031.626 COMERCIAL OFFSET GUIO LTDA. MANTILLA DE PRUEBA OFFSET Y ORLOF 22/07/2016 1 dia COP $ 1.582.378,69 Cerrado

Orden de Compra 4500001674 805.017.747 COMERCIALIZADORA GRAFICA SAS MANTILLA DE PRUEBA OFFSET Y ORLOF 22/07/2016 1 dia COP $ 1.659.866,32 Cerrado

Orden de Compra 4500001675 890.908.649 TINTAS S.A.S. ANTISECANTE DE TINTAS 58970 22/07/2016 4 días COP $ 2.440.872,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001677 800.031.626 COMERCIAL OFFSET GUIO LTDA. PAÑOS SONTARA RLO x 500 Metros 27/07/2016 120 días COP $ 6.150.695,52 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000258 860.517.465 FERRELAM S.A.S. ACEITE SUPER LUB TARRO x 240 ml 08/07/2016 1 dia COP $ 991.220,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000259 830.500.875 FABRICA DE ESCALERAS FANES LTDA. ESCALERA ALUMINIO TIPO TIJERA 7 PASOS 08/07/2016 7 días COP $ 749.777,60 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000261 860.011.177 PROFINAS LTDA. ALCOHOL TIPO INDUSTRIAL AL  96% 11/07/2016 4 días COP $ 1.059.544,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000262 41.651.370 FORERO QUINTERO CONSUELO SELLOS REF S841 13/07/2016 13 días COP $ 612.499,88 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000263 800.167.815 ULTRAFER LTDA CODO A 45° EN PVC 1/2" 22/07/2016 7 días COP $ 862.878,95 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000264 830.513.291 POLYTECH S.A.S. TOPE EMPUJE EJE X 25/07/2016 4 días COP $ 667.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000265 900.034.006 SERVICIOS & EQUIPOS VERDES S.A. DIAFRAGMA EXT. P/BOMBA NEUMAT. REF:IB100 28/07/2016 2 días COP $ 1.404.760,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000267 830.026.765 MOTORES ELECTRICOS INDUSTRIALES SERVICIO REPARACION MOTOR 0.18 KW 18/08/2016 15 días COP $ 812.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000268 900.173.595 EURO TECH PRODUCTOS ELECTRICOS Y INTERRUPTOR MARCA EATON 24/08/2016 15 días COP $ 1.127.984,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000269 899.999.034 SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE ANÁLISIS CUANTITATIVO DE FIBRA 25/08/2016 15 días COP $ 100.700,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000270 860.068.933 RODRIGUEZ Y URBINA LTDA TERMOCUPLA PT100 29/08/2016 15 días COP $ 936.816,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000271 860.006.965 PEGATEX ARTECOLA S.A. LUBRICANTE SPRAY OKS 451 29/08/2016 15 días COP $ 1.126.482,96 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000272 900.362.477 COLPILAS S.A.S. BATERÍA TIPO CICLO PROFUNDO DE 12 V 31/08/2016 15 días COP $ 1.252.800,00 Cerrado

Orden de Compra 4400000295 860.040.094 OXIGENOS DE COLOMBIA  LTDA. SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 04/08/2016 2 días COP $ 800.400,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001679 830.128.393 OFIDIEX LTDA MESA AUXILIAR PARA TALADRO (NBX) 04/08/2016 30 días COP $ 22.863.600,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001680 860.080.144 COMPAÑIA DE LUBRICANTES S.A. GRASA MOBIL LUX EP2 05/08/2016 12 días COP $ 10.724.659,20 Cerrado

Orden de Servicio 4300000191 35.455.331 MARIA ISABEL ESCALLON GAVIRIA SERVICIO DE INTERPRETACION SIMULTANEA 08/08/2016 15 días COP $ 11.600.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001682 900.211.361 INMEC CNC LTDA BANDEJA COLECTORA CARCAMO NP105 10/08/2016 30 días COP $ 8.382.160,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001681 800.066.320 COMPAÑÍA COMUNITARIA METALMECANICA BANDEJA SISTEM. LAVADO AUTOMATICO 11/08/2016 25 días COP $ 3.364.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001683 860.502.571 TECNICAS ANDINAS INDUSTRIALES LTDA PATRONES DE DUREZA VIKERS 19/08/2016 49 días COP $ 7.288.359,58 Cerrado

Orden de Compra 4400000296 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 19/08/2016 15 días COP $ 6.993.496,08 Cerrado

Orden de Servicio 4300000192 13.480.035 GERMAN LASPRILLA TOVAR CURSO CAPACITACIÓN ENSAMBLAJE 26/08/2016 50 días COP $ 7.424.003,94 Cerrado

Orden de Compra 4500001684 860.509.296 ELASTOPLAST LTDA. SEPARADOR DE TINTA 31/08/2016 20 días COP $ 5.985.600,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001685 800.092.723 GMP PRODUCTOS QUIMICOS S.A. ANHIDRIDO CROMO (TRIOXIDO CROMO) 31/08/2016 15 días COP $ 3.294.400,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000273 860.507.111 ISE S.A.S. SERVICIO REPARACION MOTOR 1.6 KW 07/09/2016 15 días COP $ 1.014.628,80 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000274 811.010.978 AMERQUIP S.A.S. ACEITE TSL PIE DE BOMBA GRACO 07/09/2016 15 días COP $ 817.452,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000275 900.541.371 AMBIENTEK LTDA SERVICIO CALIBRACION SENSORES 20/09/2016 15 días COP $ 278.400,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000276 830.072.297 QUIMBAYA TELEMETRIA S.A.S. CARGADOR PARA EQUIPO ANALIZADOR 28/09/2016 15 días COP $ 788.220,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000297 860.040.094 OXIGENOS DE COLOMBIA  LTDA. SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 05/09/2016 10 días COP $ 800.400,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000298 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 08/09/2016 15 días COP $ 10.211.383,13 Cerrado

Orden de Compra 4500001686 900.420.368 SESMACOL S.A.S. DIAFRAGMA VÁLVULA MARCA ASV STÜBBE 14/09/2016 15 días COP $ 3.194.694,29 Cerrado
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Orden de Compra 4500001687 860.042.990 MUEBLES RODAMIENTOS RAP LTDA. TABLA DE SECADO 14/09/2016 30 días COP $ 33.060.000,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000193 830.068.063 METALSIT E.U. SERVICIO METALIZACIÓN INT 2 (L1) 14/09/2016 30 días COP $ 15.660.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001688 860.039.444 QUIMICA COMERCIAL ANDINA SAS. PLASTILON 406 DOP 16/09/2016 11 días COP $ 2.379.856,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001689 800.061.585 FESTO S.A.S. AMORTIGUADOR YSRW-8-14 16/09/2016 11 días COP $ 6.577.478,40 Cerrado

Orden de Compra 4500001690 800.030.932 PROCINAL BOGOTA LTDA BONO CINE 2D 23/09/2016 3 días COP $ 2.400.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001691 800.224.082 COLOMBIANA DE CONTROLES SAS SENSOR DE FIBRA OPTICA GTS 23/09/2016 30 días COP $ 7.328.503,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001692 860.039.686 FERGQUIM  LTDA BISULFATO DE SODIO EN SOLUCIÓN 23/09/2016 31 días COP $ 25.520.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001693 860.028.580 DISTRIBUIDORA DE PAPELES S.A. PELICULA DITR 4401 KODAK MATE 23/09/2016 90 días COP $ 9.368.160,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001694 900.078.854 NOVAKEM S.A. RESINA LACOVYL PB 1302 H 23/09/2016 2 días COP $ 4.785.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001695 900.211.361 INMEC CNC LTDA RODILLO METÁLICO 80 MM 23/09/2016 60 días COP $ 38.419.200,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000277 4.137.377 BARON APONTE ARGEMIRO RODAMIENTO TRINQUETE NSS 30 V9 28/09/2016 15 días COP $ 960.712,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001696 860.030.828 FERRETERIA INDUSTRIAL S.A.S. RELOJ COMPARADOR DIGITAL 30/09/2016 20 días COP $ 1.610.428,00 Cerrado

Orden de Servicio 4300000194 860.072.288 DISIN S.A. Mantenimiento equipo desmineralizador 30/09/2016 30 días COP $ 34.287.164,00 Legalizado

Orden de Compra 4500001697 830.507.152 MICRO PNEUMATIC S.A. CILINDRO NEUMAT. D16mm CARRERA 80mm 30/09/2016 5 días COP $ 4.499.728,16 Cerrado

Orden de Compra 4500001698 800.061.585 FESTO S.A.S. CILINDRO NEUM. GUIADO D20mm CARRERA 50mm 30/09/2016 27 días COP $ 10.455.929,18 Cerrado

Orden de Compra 4500001699 860.351.784 LANZETTA RENGIFO Y CIA S.A.S. MULTIPROPÓSITO DE PH Y CONDUCTIVIDAD 07/10/2016 60 días COP $ 6.513.596,91 Cerrado

Orden de Compra 4400000299 800.175.153 REMA S.A.S. AFILADO DE CUCHILLAS 24/10/2016 4 días COP $ 265.872,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001702 860.508.382 ESTIBOL SAS LLAVERO HOMBRE ALUMINIO 25/10/2016 8 días COP $ 7.923.264,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001703 800.061.585 FESTO S.A.S. BLOQUE DE VALVULAS COMPLETO CPV10-GE 26/10/2016 26 días COP $ 15.298.453,52 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000279 800.078.935 IMPORINCO LTDA LOCTITE 609 FRASCO x 50ml 12/10/2016 5 días COP $ 1.155.508,48 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000278 800.175.153 REMA S.A.S. CUCHILLA PARA EMBANDADO DE 100 CP III 12/10/2016 5 días COP $ 886.240,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000280 900.362.477 COLPILAS S.A.S. CARGADOR PARA BATERIA TIPO CICLO PROFUND 18/10/2016 8 días COP $ 742.400,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000281 19.406.583 MARTINEZ MAHECHA ERNESTO SISTEMA APERTURA/CIERRE MODULO SECADO UV 31/10/2016 5 días COP $ 1.218.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000282 860.536.079 RIELCO LTDA. ELEMEN. FILTRANTE 20 MICRAS 20 PULGADAS 17/11/2016 15 días COP $ 634.752,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000283 830.026.765 MOTORES ELECTRICOS INDUSTRIALES SERVICIO REPARACION MOTOR 2.75 KW 24/11/2016 15 días COP $ 464.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000285 860.037.111 COLEMPAQUES S. A. S. TANQUES CILÍNDRICOS 2000 LITROS 30/11/2016 15 días COP $ 1.336.621,60 Cerrado

Orden de Compra 4500001707 890.915.475 EMPAQUETADURAS Y EMPAQUES S.A. RODILLOS ASPIRADOR 11/11/2016 15 días COP $ 5.082.192,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001704 860.536.079 RIELCO LTDA. CARTUCHO FILTRO ENCORDONADO 11/11/2016 1 dia COP $ 3.702.720,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001705 800.224.082 COLOMBIANA DE CONTROLES SAS VARIOS SENSORES  REFLEX AUTO REFLEX 11/11/2016 30 días COP $ 12.186.960,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001706 830.007.784 ECOCHEM S.A.S. ANTIESPUMANTE SILICONADO 11/11/2016 12 días COP $ 19.650.400,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001708 830.050.213 V&V INTERFLEXO COLOMBIA S.A.S. PLANCHA OFFSET F/POLIM WS 73 18/11/2016 56 días COP $ 4.202.763,52 Legalizado

Orden de Servicio 4300000195 830.060.732 BAYING S.A.S. MTTO EQUIPO FILTRACIÓN APOYO 28/11/2016 60 días COP $ 68.150.000,00 Legalizado

Compras Mínima Cuantía 6400000284 900.695.789 MADYC S.A.S. GUARDAMOTOR, FUSIBLE Y CLAVIJA 29/11/2016 15 días COP $ 1.274.329,60 Cerrado

Orden de Servicio 4300000196 830.022.319 TRANE DE COLOMBIA S.A. MANTENIMIENTO SIST.REFRIG.EVAPORADOR 14/12/2016 100 días COP $ 29.705.405,28 Legalizado

Orden de Pedido 4400000300 860.013.704 CRYOGAS SA SUMINISTRO DE NITRÓGENO GASEOSO UAP 01/12/2016 2 días COP $ 1.372.280,00 Cerrado

Orden de Pedido 4400000301 860.001.107 FABRICA DE PRODUCTOS DE CAUCHO JOF REENCAUCHE DE RODILLOS 06/12/2016 15 días COP $ 4.910.655,05 Cerrado

Orden de Compra 4500001710 2.964.468 ROJAS CARRILLO FERNANDO MUEBLE METALICO 12/12/2016 15 días COP $ 3.190.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001711 79.480.862 FAVIO JULIAN ORVEGOSO VALDERRAMA MOTOR TRIFÁSICO 1.5 HP 1800 RPM 12/12/2016 3 días COP $ 4.552.884,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001712 860.006.965 PEGATEX ARTECOLA S.A. GRASA OKS 403-000 12/12/2016 3 días COP $ 4.739.899,57 Legalizado

Orden de Compra 4500001714 900.780.566 AGM COMERCIALIZADORA S.A.S. ZUNCHO PLASTICO COLOR NEGRO  DE 5/8" 14/12/2016 15 días COP $ 2.411.640,00 Legalizado

Orden de Compra 4500001715 900.016.425 VENTILACIÓN TECNICA DE COLOMBIA SAS VENTILADOR SOPLADO GUIA DE HOJAS 14/12/2016 15 días COP $ 2.064.800,00 Legalizado

Orden de Compra 4500001716 830.073.228 ASOCIACION COLOMBIANA DE USUARIOS S CUOTA DE SOSTENIMIENTO 2016 - ASUG COL. 26/12/2016 1 dia COP $ 2.600.000,00 Cerrado

Orden de Compra 4500001717 900.034.006 SERVICIOS & EQUIPOS VERDES S.A. REPUESTOS VARIOS P/BOMBA NEUMATIC BOXER B81 26/12/2016 45 días COP $ 12.169.913,22 Legalizado

Orden de Compra 4500001718 900.041.763 MAKRO CINTAS S.A.S. CINTA GRAFITADA 3M REF:5453 1" x 36 28/12/2016 3 días COP $ 3.538.000,00 Legalizado

Compras Mínima Cuantía 6400000286 860.006.965 PEGATEX ARTECOLA S.A. AGENTE  Y LUBRICANTE  OKS 12/12/2016 15 días COP $ 761.730,24 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000287 860.507.111 ISE S.A.S. SERVICIO REPARACION MOTOR 1.1 KW 15/12/2016 15 días COP $ 870.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000288 860.068.933 RODRIGUEZ Y URBINA LTDA TERMOCUPLA PT100 15/12/2016 15 días COP $ 946.560,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000289 860.020.240 LUGO HERMANOS S.A. POLEAS DE TIEMPO VARIAS REFERENCIAS 15/12/2016 15 días COP $ 1.057.572,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000290 800.043.907 PLASTICOS SALFER LTDA. BOLSA PARA EMPAQUE DE REFILE 20/12/2016 15 días COP $ 1.305.000,00 Cerrado

Compras Mínima Cuantía 6400000292 860.517.465 FERRELAM S.A.S. ETIQUETADORA Y CARTUCHOS VARIAS REF. 29/12/2016 15 días COP $ 1.457.116,60 Cerrado


